
UCHWAŁA NR XXI/156/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 638) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia międzygminnego w sprawie przejęcia przez Gminę 
Jarocin części zadania własnego Gminy Pępowo związanego z zapewnieniem opieki bezdomnym zwierzętom, 
w zakresie zapewnienia bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937E649E-B1A0-4168-9B4D-0BE30E00077E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


